

**COMPANY PETITION NO. 436 OF 2016**

**In the matter of:**

**SAINT-GOBAIN INDIA PVT. LTD.**

18/3, 7<sup>TH</sup> FLOOR, SIGAPPI AACHI BUILDING, RUKMANI  
LAKSHMIPATHY ROAD, EGMORE, CHENNAI 600 008

....PETITIONER/OPERATIONAL CREDITOR

VERSUS

**VARIATIONS DESIGNS PVT. LTD.**

REGISTERED OFFICE: 847, GHITORNI, M.G. ROAD, NEW DELHI  
110 030

.....RESPONDENT/CORPORATE DEBTOR

**NOTICE OF PETITION**

A petition under section 433(e) & 434 and 439 of the Companies Act, 1956 for winding up of **VARIATIONS DESIGNS PVT. LTD.** for default in payment of unpaid amount of **Rs. 38,26,089.52 P.** (Principal Amount) along with interest was presented by **SAINT-GOBAIN INDIA PVT. LTD.** on 13.05.2016 and the said petition is fixed for hearing before the **PRINCIPAL BENCH OF NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, NEW DELHI** on 07.12.2017.

Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the petitioner's advocate, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the petitioner's advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated: 26.10.2017

**Parveen Kumar Aggarwal**

**Advocate for Petitioner**

D-108, LGF, Panchsheel Enclave

New Delhi 110017

Mob.: 9873935534

Email: [aggarwal\\_parveenkumar@yahoo.co.in](mailto:aggarwal_parveenkumar@yahoo.co.in)

फॉर्म नंबर: एन.सी.एल टी. 3A

विज्ञापन, याचिका के विवरण हेतु [नियम 35 देखें]

### कंपनी याचिका संख्या 436 ऑफ 2016

के मामले में:

सेंट गोबेन इंडिया प्राइवेट लि।

18/3, 7वीं मंजिल, सिगापी आची बिल्डिंग, रुक्मिणी लक्ष्मीपति रोड, एम्बोर, चेन्नई 600 008

(याचिकाकर्ता/ ऑपरेशनल लेनदार)

बनाम

वेरिएशन डिज़ाइन प्राइवेट लि।

रजिस्टर्ड कार्यालय: 847, घिटोरनी, एम.जी. रोड, नई दिल्ली 110 030

(प्रतिवादी/ कॉर्पोरेट देनदार)

### याचिका की सूचना

भारतीय कंपनी अधिनियम, 1956 की धारा 433 (ई) एवम 434 एवम 439 के तहत, वेरिएशन डिज़ाइन प्राइवेट लि के परिसमापन हेतु, अवैतनिक राशि रु. 38,26,089.52, (प्रिंसिपल राशि), एवम ब्याज अतिरिक्त, के भुगतान न करने के कारण, सेंट गोबेन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड द्वारा दिनांक 13.05.2016 को परिसमापन (वाइडिंग अप) याचिका दायर की गई है। एवम उपरोक्त याचिका नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, नई दिल्ली के प्रिंसिपल बेंच, के सामने तारीख 07.12.2017 को सुनवाई के लिए तय की गई है।

किसी भी व्यक्ति को इस याचिका के समर्थन या विरोध का अनुरोध करना है, तो वह याचिकाकर्ता के अधिवक्ता/ अडवोकेट को, अपने इरादे का लिखित नोटिस, विधिवत हस्ताक्षर सहित, अपने नाम और पते के साथ भेजे ताकि याचिकाकर्ता के वकील तक, याचिका की सुनवाई की तारीख के दो दिन पहले तक पहुँच जाये। जहां वह व्यक्ति याचिका का विरोध करने का प्रयास करता है, तब विपक्ष/ विरोध के आधार या उनके हलफनामे की एक प्रति ऐसे नोटिस के साथ सुसज्जित करें। अधोहस्ताक्षरी द्वारा, याचिका की एक प्रति, उस के लिए निर्धारित शुल्क के भुगतान के उपरांत किसी भी व्यक्ति को प्रदान की जाएगी।

दिनांक: 29.11.2017

**परवीन कुमार अग्रवाल**

**याचिकाकर्ता के लिए वकील**

डी -108, एल. जी. एफ, पंचशील एनक्लेव

नई दिल्ली 110017

फोन: 9873935534

ईमेल: aggarwal\_parveenkumar@yahoo.co.in